[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora- Geral de Justiça

ATO PGJ Nº 421/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ em exercício,  LUÍS FRANCISCO RIBEIRO, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação de ABRAAO TIAGO COSTA E MELO, efetivada por meio do Ato PGJ nº 420/2013, publicada no Diário de Justiça nº 7.318, do dia 17 de julho de 2013, para o cargo de Promotor de Justiça Substituto do Ministério Público do Estado do Piauí, por ter renunciado à classificação original no concurso e optado por figurar no final da lista de classificados.

Teresina, 18  de julho de 2013.

Luís Francisco Ribeiro

Procurador-Geral de Justiça em exercício